



# Правительство Нижегородской области

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 сентября 2018 г.

№ 630

### О внесении изменений в постановление Правительства Нижегородской области от 25 марта 2013 г. № 173

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в постановление Правительства Нижегородской области от 25 марта 2013 г. № 173 "О предоставления средств федерального и областного бюджетов на возмещение части процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе" следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова "от 14 июля 2012 года" заменить словами "от 14 июля 2012 г."

1.2. В пункте 4 слова "с 1 января 2013 года" заменить словами "с 1 января 2013 г."

1.3. В Положении о порядке предоставления средств федерального и областного бюджетов на возмещение части процентной ставки по инвестиционным кредитам (займам) в агропромышленном комплексе, утвержденном постановлением:

1) в пункте 1.1:

слова "от 11 ноября 2005 года" заменить словами "от 11 ноября 2005 г.";

слова "от 14 июля 2012 года" заменить словами "от 14 июля 2012 г.";

2) в пункте 1.3 слова "от 28 апреля 2014 года" заменить словами "от 28 апреля 2014 г.";

3) в пункте 1.5:

слова "от 14 июля 2012 года" заменить словами "от 14 июля 2012 г.";  
слова "от 30 сентября 2014 года" заменить словами "от 30 сентября  
2014 г.";

4) в пункте 2.2:

слова "31 декабря 2016 года" заменить словами "31 декабря 2016 г.";

слова "с 1 января 2018 года" заменить словами "с 1 января 2018 г.";

5) в пунктах 2.8 и 2.10 цифры "15" заменить цифрами "10";

6) в приложении 5 к Положению слова "на 01 \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

20 \_\_\_\_\_ года" заменить словами "на 01 \_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_

20 \_\_\_\_\_ г.".

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  
подлежит официальному опубликованию.

Врио Губернатора



Г.С.Никитин